
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

PORTARIA  

 

PORTARIA Nº 032/2021. 

GABINETE DA PREFEITA.  

 

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO.  

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

Artigo 1º. Nomear os servidores a seguir relacionados para comporem a Comissão Permanente de 

Sindicância e de Processo Administrativo Disciplinar, a partir da presente data:  

 

NOME COMPLETO:  KEILA CRISTINA SILVA CASAGRANDE - PRESIDENTE  

MATRÍCULA:  10417/5 

 

NOME COMPLETO: ANTONIO EUGENIO MADRUGA - SECRETÁRIO 

MATRÍCULA:  10370/5 

 

NOME COMPLETO:  MARIA JOSE DE OLIVEIRA ï MEMBRO  

MATRÍCULA:  1007/3 

 

NOME COMPLETO:  ÉRICA MATOS PINHEIRO ï SUPLENTE  

MATRÍCULA:  10385/3 

 

Artigo 2º. O membro suplente substituirá quaisquer dos membros titulares da comissão em caso justificado de 

impedimento, afastamento, suspeição ou falta. Havendo substituição, o suplente substituto funcionará até o final do 

processo em lugar do titular.  

 

Artigo 3º. Compete à Comissão Permanente de Sindicância e de Processo Administrativo Disciplinar autuar, 

instruir e processar, no âmbito do Município, os processos de sindicância, processos administrativos disciplinares e todo 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

e qualquer e processo administrativo instaurado pela Prefeita Municipal e/ou pelo Secretário Municipal de Negócios 

Jurídicos, sem prejuízo da competência de eventuais comissões especiais.  

 

Artigo 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

                                       Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 05 de abril de 2021. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES  

PREFEITA MUNICIPAL  

 

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do Paço 

Municipal.  

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

CONTABILIDADE  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda -feira, 05 de A bril  de 2021 ð Ano V ð Edição 435  

 


